- <sup>13</sup> „res corporeae et immersae materiae“ – ten pat.
- <sup>14</sup> „Intellectus enim potest mutare naturas rerum quod eas abstrahat ab iis conditionibus quae ipsas materiales reddunt, hae autem sunt quantitas et omnia accidentia singularia“ – Smiglecius M., z. 1, p. 55–56.
- <sup>15</sup> „res materiales prout sunt in intellectu mutant statum et modum essendi,... quia acquirant... statum et modum immaterialem“ – Smiglecius M., z. 1, p. 56.
- <sup>16</sup> „Propositiones enim scientiae sunt sempiternae veritatis“ – ten pat.
- <sup>17</sup> ten pat.
- <sup>18</sup> t.y. begalinēs savo skaičiumi
- <sup>19</sup> „Singularia enim continuo mutant et sunt infinita saltem successive, et continent multa quae sunt contingentia rei“ – Smiglecius M., z. 1, p. 57.
- <sup>20</sup> „universalia secundum naturas quas continent sunt objectum in scientiis“ – Ortizius J., folium [toliau – f.] p. 69.
- <sup>21</sup> „secundum rationem universalitatis [universalia] non sunt objectum scientiarum“ – ten pat.
- <sup>22</sup> „non ipsa universalitas sed natura quae substat universalitati est objectum scientiae“ – Smiglecius M., z. 1, p. 48.
- <sup>23</sup> „Semper verum est dicere hominem esse animal rationale“ – Smiglecius M., z. 1, p. 58.
- <sup>24</sup> „Universale... destructis singularibus... remanet in intellectu objective“ – Smiglecius M., z. 1, p. 30.
- <sup>25</sup> „natura potest habere speciem intelligibilem licet actu non sit in multis“ – Smiglecius M., z. 1, p. 47.
- <sup>26</sup> Tą patį galima pasakyti ir apie vieninteliame individe egzistuojančią prigimtį (pvz., saulės prigimtį). Ši prigimtis taip pat gali tapti universali – tereikia, kad intelektas ją abstrahuotų nuo individualizuojančių sąlygų.
- <sup>27</sup> Smiglecius M., z. 1, p. 25; Ortizius J., f. 50.
- <sup>28</sup> Smiglecius M., z. 1, p. 60.
- <sup>29</sup> „animal et homo distinguuntur essentialiter“ – Smiglecius M., z. 1, p. 61.
- <sup>30</sup> „Si idem esset in re essentialiter animalitas et humanitas tunc ubicumque reperiretur animalitas reperiretur humanitas“ – ten pat.
- <sup>31</sup> „sed in equo reperitur vero [natura] animalis et non invenitur vero [natura] hominis, ergo animal et homo non sunt idem essentialiter“ – ten pat.